לגבי יצור ההכנסה בארץ אין קשר הדוק די צרכו בין תהליך יצור ההכנסה מזה ובין החבות במס בחוץ לארץ, על כל הכרוך בכך, מזה. משום כך הייתי דוחה את הערעור.

ש ו פ ט

השופט לנדוי: אני מסכים.

ש ו פ ט

השופט ברנזון: אני מסכים.

ש ו פ ט

הוחלט איפוא לדחות את הערעור ולחייב את המערערת בתשלום הוצאות המשיב בסכום כולל של 500 ל"י.

ניתן היום, י"ד בשבט תש"ל (21 בינואר 1970).

ש ו פ ט ש ו פ ט ש ו פ ט

שונים מאלה שבארץ, והוצאה שלא היינו מתירים כאן, להיותה פרטית או אולי פסולה מטעם אחר, יכול שתהיה מותרת מבחינתו של עסק המתנהל בארץ זרה. לא תמיד סדנא דארעה חד הוא.